(P, M, G, GG e EGG), em 100% (cem por cento) algodão, fio 30 (trinta), com diversas cores, com impressão serigráfica, com 5/5 cores (cinco
cores na frente/cinco cores no verso), em quantidade de 2.000 (duas mil) peças, até 20 (vinte) artes, valor unitário de R$ 13,49 (treze reais e
quarenta e nove centavos) e valor total de R$ 26.980,00 (vinte e seis mil novecentos e oitenta reais).

Para tanto, firmaram requerida-ré/demandada e requerente-autor/demandante o Contrato nº. 079/2023, tendo a pessoa jurídica demandada
realizado a completa/íntegra execução do referido Contrato, de acordo com a necessidade do demandante.

Esclarece a requerida-ré que apesar das dificuldades havidas na execução do Contrato nº.

[...]

Trata-se de processo atinente à análise da prestação de contas apresentada pela Serventia Registral do município de
Salgueiro/PE (CNS nº 07.390-8) referente ao mês de janeiro de 2025.

Conforme consignado pela Auditoria de Inspeção da CGJ/PE no   Parecer de Id nº 6109224 (páginas 1 e 2)  , deve ser
restituído ao TJPE, via SICASE, o valor de   R$104.512,30 (cento e quatro mil quinhentos e doze reais e trinta centavos).

Considerando a apresentação, pela serventia, de manifestação quanto ao referido parecer   (Docs. de Id nº 6250357 a nº
6250360),    DETERMINO   o encaminhamento do presente procedimento à Auditoria de Inspeção da CGJ/PE a fim de que servidores daquele

[...]

71, IV, da Lei nº 14.133/2021  ADJUDICO e HOMOLOGO  o presente processo para que produza seus efeitos jurídicos,
a fim de contratar a empresa  TECNARQ - COMÉRCIO E SERVICOS LTDA , inscrita no CNPJ sob o nº 17.068.205/0001-01, para o item único,
no valor global de  R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais) .

Publique-se, empenhe-se.

Ato contínuo, adotem-se as providências legais cabíveis à conclusão do presente procedimento.

Recife, 23 de julho de 2025.

Marcel Lima

Diretor Geral

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, MARCEL DA SILVA LIMA, NO USO DE SUAS